
Ročník 2015

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 106 Rozeslána dne 14. října 2015 Cena Kč 243,–

O B S A H :

262. Vyhláška o regulačním výkaznictví



262

VYHLÁŠKA

ze dne 1. října 2015

o regulačním výkaznictví

Energetický regulační úřad stanoví podle § 98a
odst. 2 písm. e) zákona č. 458/2000 Sb., o podmín-
kách podnikání a o výkonu státní správy v energetic-
kých odvětvích a o změně některých zákonů (ener-
getický zákon), ve znění zákona č. 158/2009 Sb.:

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška stanoví náležitosti a členění regu-
lačních výkazů včetně jejich vzorů, odpisové sazby
pro účely regulace, pravidla pro sestavování regulač-
ních výkazů a termíny pro jejich předkládání.

§ 2

Vymezení pojmů

(1) Pro účely této vyhlášky se rozumí

a) provozními aktivy dlouhodobý hmotný a ne-
hmotný majetek nezbytný k zajištění licenco-
vané činnosti, v případě licencované činnosti
číslo 12, 13, 15, 22, 23 a 25 zvýšený o hodnotu
předmětů pořízených formou finančního lea-
singu, snížený o

1. nedokončený dlouhodobý nehmotný maje-
tek,

2. goodwill,

3. poskytnuté zálohy na dlouhodobý ne-
hmotný majetek,

4. nedokončený dlouhodobý hmotný majetek,

5. poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek,

6. opravné položky k majetku,

7. oceňovací rozdíl k nabytému majetku,

8. dlouhodobý finanční majetek,

9. povolenky na emise skleníkových plynů,

jedná-li se o provozní aktiva držitele licence
na činnost číslo 31 nebo 32,

b) cenovou lokalitou území stanovené držitelem
licence pro jím provozovaná tepelná zařízení
zahrnující

1. samostatný zdroj tepelné energie nebo roz-
vodné tepelné zařízení,

2. propojené i nepropojené zdroje tepelné ener-
gie anebo rozvodná tepelná zařízení v jedné
obci,

3. potrubně propojené zdroje tepelné energie
a rozvodná tepelná zařízení v různých ob-
cích, nebo

4. nepropojené zdroje tepelné energie a roz-
vodná tepelná zařízení ve více obcích ve stej-
ném správním obvodu obce s rozšířenou pů-
sobností1).

(2) Potrubně trvale funkčně propojená tepelná
zařízení provozovaná jedním držitelem licence ne-
mohou tvořit více cenových lokalit.

§ 3

Členění a náležitosti regulačních výkazů

(1) Regulační výkazy se člení na výkazy

a) aktiv a změn aktiv,

b) souhrnu aktivovaných investičních akcí,

c) aktiv a pasiv,

d) hospodářského výsledku,

e) nákladů,

f) investičních výdajů,

g) peněžních toků,

h) změn energetických zařízení,

i) bilanční,

j) technické,

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3106 Částka 106

1) Zákon č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění
pozdějších předpisů.



k) tarifních statistik,

l) cenových lokalit a

m) cen a technických parametrů.

(2) Seznam regulačních výkazů je uveden v pří-
loze č. 1 k této vyhlášce.

(3) Regulační výkazy se pro jednotlivé licenco-
vané činnosti označují následujícím číslem činnosti:

a) číslo 12 – distribuce elektřiny; náležitosti a čle-
nění těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou uve-
deny v příloze č. 2 k této vyhlášce,

b) číslo 13 – přenos elektřiny; náležitosti a členění
těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou uvedeny
v příloze č. 3 k této vyhlášce,

c) číslo 14 – obchod s elektřinou; náležitosti a čle-
nění těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou uve-
deny v příloze č. 4 k této vyhlášce,

d) číslo 15 – činnosti operátora trhu; náležitosti
a členění těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou
uvedeny v příloze č. 5 k této vyhlášce,

e) číslo 22 – distribuce plynu; náležitosti a členění
těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou uvedeny
v příloze č. 6 k této vyhlášce,

f) číslo 23 – přeprava plynu; náležitosti a členění
těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou uvedeny
v příloze č. 7 k této vyhlášce,

g) číslo 25 – uskladňování plynu; náležitosti a čle-
nění těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou uve-
deny v příloze č. 8 k této vyhlášce,

h) číslo 31 – výroba tepelné energie; náležitosti
a členění těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou
uvedeny v příloze č. 9 k této vyhlášce,

i) číslo 32 – rozvod tepelné energie; náležitosti
a členění těchto výkazů včetně jejich vzorů jsou
uvedeny v příloze č. 9 k této vyhlášce.

§ 4

Pravidla pro sestavování regulačních výkazů

(1) Pokud není uvedeno jinak, regulační výkazy
se zpracovávají v roce „i–1“ za kalendářní rok „i–2“,
kde rokem „i“ se rozumí rok, pro který Energetický
regulační úřad rozhoduje o cenách. Regulační vý-
kazy se zpracovávají také jako plán na kalendářní
roky „i–1“ až „i+3“.

(2) Regulační výkazy sestavuje držitel licence
na

a) přenos elektřiny za přenos elektřiny, obchod se
systémovými a podpůrnými službami, aukce na
přeshraničních profilech, účast v mechanizmu
kompenzace mezi provozovateli přenosových
soustav a ostatní činnosti,

b) distribuci elektřiny za distribuci elektřiny
a ostatní činnosti,

c) obchod s elektřinou za činnost povinně vyku-
pujícího obchodníka s elektřinou vykonávanou
podle zákona upravujícího podporované zdroje
energie,

d) činnosti operátora trhu za činnosti operátora
trhu a ostatní činnosti,

e) přepravu plynu za přepravu plynu v tranzitním
systému, přepravu plynu ve vnitrostátním systé-
mu, tranzitní přepravu pronajatými nebo pro-
pachtovanými plynovody, která neslouží k zá-
sobování České republiky, a ostatní činnosti,

f) distribuci plynu za distribuci plynu a ostatní
činnosti,

g) uskladňování plynu za uskladňování plynu
a ostatní činnosti a

h) výrobu tepelné energie nebo na rozvod tepelné
energie za činnosti výroba a rozvod tepelné
energie.

(3) Držitel licence sestavuje a předkládá výkazy
na základě úplných, správných a pravdivých infor-
mací.

(4) Držitel licence je povinen sestavovat a před-
kládat regulační výkazy odděleně za každou z licen-
covaných činností, s výjimkou činností číslo 31 a 32.

(5) Pokud není uvedeno jinak, držitel licence
vykazuje údaje v regulačních výkazech v souladu
s Českými účetními standardy podle zákona o účet-
nictví. Jednotné odpisové sazby pro vybrané druhy
aktiv držitelů licence na činnost číslo 12, 22 nebo 23
a minimální doba odpisování majetku používaného
držitelem licence na činnost číslo 31 nebo 32 jsou
uvedeny v příloze č. 10 k této vyhlášce.

§ 5

Výkaz aktiv a změn aktiv

(1) Ve výkazu aktiv a změn aktiv se vykazuje
majetek držitele licence, skutečné odpisy, vyřazený
majetek, dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek
zařazený do užívání (dále jen „aktivovaný majetek“),

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3107



plány aktivovaného majetku, odpisů, vyřazeného
majetku a zůstatkových hodnot aktiv. Držitel licence
na činnost číslo 12 vykazuje majetek podle napěťo-
vých úrovní a držitel licence na činnost číslo 22 po-
dle typů sítě tak, aby toto přiřazení objektivně vy-
jadřovalo skutečné využití majetku pro danou napě-
ťovou úroveň nebo typ sítě.

(2) Držitel licence vykazuje hodnoty majetku
pořízeného formou finančního leasingu po dobu
jeho životnosti v souladu s Mezinárodními účetními
standardy podle přímo použitelného předpisu
Evropské unie2).

(3) Ve výkazu aktiv a změn aktiv se vykazují

a) v účetní pořizovací hodnotě aktiva a aktivovaný
majetek,

b) v účetní zůstatkové hodnotě aktiva a vyřazený
majetek a

c) účetní odpisy.

(4) Výkaz aktiv a změn aktiv se označuje pís-
menem A.

§ 6

Výkaz souhrnu aktivovaných investičních akcí

(1) Ve výkazu souhrnu aktivovaných investič-
ních akcí se vykazují investiční akce, které byly do-
končeny, a majetek pořízený těmito investičními ak-
cemi byl zařazen do užívání.

(2) Výkaz souhrnu aktivovaných investičních
akcí se označuje písmeny IA.

§ 7

Výkaz aktiv a pasiv

(1) Výkaz aktiv a pasiv zahrnuje údaje o ma-
jetku, provozních aktivech a jiných aktivech, závaz-
cích a jiných pasivech podle zákona o účetnictví za
uplynulý kalendářní rok.

(2) Výkaz aktiv a pasiv se označuje písme-
ny AP.

§ 8

Výkaz hospodářského výsledku

(1) Výkaz hospodářského výsledku obsahuje
výnosy a náklady držitele licence za jednotlivé čin-
nosti podle § 3 odst. 3.

(2) Nepřímo přiřaditelné výnosy a náklady pro
výkon činnosti souběžného držitele licence na čin-
nost číslo 12 a činnost číslo 22 se rozdělí na základě
poměru hodnot přímo přiřaditelných nákladů licen-
covaných činností distribuce elektřiny a distribuce
plynu v roce „i–3“.

(3) Výkaz hospodářského výsledku se označuje
písmeny HV.

§ 9

Výkaz nákladů

(1) Výkaz nákladů pro držitele licence na čin-
nost číslo 12, 22 nebo 23 obsahuje ekonomicky
oprávněné náklady3) na výkon licencované činnosti,
a to v členění na jednotlivé procesy a

a) napěťové úrovně u činnosti distribuce elektřiny,

b) typy přepravy u činnosti přeprava plynu a

c) typy sítě u činnosti distribuce plynu.

(2) Výkaz nákladů pro držitele licence na čin-
nost číslo 13 obsahuje ekonomicky oprávněné ná-
klady3) na výkon licencované činnosti, a to v členění
podle typu činností a typů technologie.

(3) Výkaz nákladů pro držitele licence na čin-
nost číslo 14 obsahuje ekonomicky oprávněné ná-
klady3) související s činností povinně vykupujícího
obchodníka.

(4) Výkaz nákladů pro držitele licence na čin-
nost číslo 15 obsahuje ekonomicky oprávněné ná-
klady3) na výkon licencované činnosti operátora trhu
v členění na činnosti související se zúčtováním od-
chylek, organizací trhu, výplatou a administrací pod-
pory z podporovaných zdrojů, vydáváním záruk pů-
vodu a evidencí a poskytováním údajů v souvislosti
s přímo použitelným předpisem Evropské unie

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3108 Částka 106

2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1606/2002 ze dne 19. července 2002 o používání Mezinárodních
účetních standardů.

3) § 2 odst. 7 písm. a) zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.



upravujícím integritu a transparentnost velkoob-
chodního trhu s energií4).

(5) Nepřímo přiřaditelné náklady pro výkon
činnosti souběžného držitele licence na činnost čís-
lo 12 a činnost číslo 22 se rozdělí na základě poměru
hodnot přímo přiřaditelných nákladů licencovaných
činností distribuce elektřiny a distribuce plynu v ro-
ce „i–3“.

(6) Výkaz nákladů se označuje písmenem N.

§ 10

Výkazy investičních výdajů

(1) Ve výkazech investičních výdajů se vykazují
skutečné investiční výdaje a související technické
údaje a dále plánované investiční výdaje držitele li-
cence. Investiční výdaje jsou vedeny v členění na ob-
novu a rozvoj.

(2) Výkazy investičních výdajů se označují pís-
menem I.

§ 11

Výkaz peněžních toků

(1) Ve výkazu peněžních toků držitel licence na
činnost číslo 14 vykazuje skutečné peněžní toky za
rok „i–2“ související s podporou obnovitelných
zdrojů energie po jednotlivých kalendářních měsí-
cích a plánované peněžní toky na rok „i–1“ souvise-
jící s podporou obnovitelných zdrojů energie po jed-
notlivých kalendářních měsících.

(2) Ve výkazu peněžních toků držitel licence na
činnost číslo 15 vykazuje skutečné peněžní toky za
rok „i–2“ související s podporou obnovitelných
zdrojů energie po jednotlivých dnech vykazovaného
roku.

(3) Výkaz peněžních toků se označuje písme-
ny FA.

§ 12

Výkaz změn energetických zařízení

(1) Ve výkazu změn energetických zařízení vy-
kazuje držitel licence na činnost číslo 12, 13, 22, 23
nebo 32 změny jím provozovaných energetických

zařízení v rámci svého vymezeného území za uply-
nulý kalendářní rok. Držitel licence vykazuje samo-
statně za každé své vymezené území energetická za-
řízení nově vybudovaná, získaná nebo zařízení, která
přestal využívat pro svoji licencovanou činnost, a to
včetně odstraněných energetických zařízení.

(2) Výkaz změn energetických zařízení se
označuje písmenem L.

§ 13

Výkazy bilanční

(1) V bilančních výkazech držitel licence na čin-
nost číslo 12 nebo 13 vykazuje bilance množství
energií v členění na část zdrojů a část spotřeby pro
danou část elektrizační soustavy. Bilanční výkazy
dále zahrnují maxima výkonů na rozhraní různých
částí elektrizační soustavy provozovaných odlišnými
držiteli licence.

(2) V bilančních výkazech držitel licence na čin-
nost číslo 22 vykazuje

a) bilance množství plynu vstupujícího do distri-
buční soustavy a vystupujícího ze soustavy
v členění podle tlakových úrovní včetně počtu
odběrných míst a

b) bilanční rozdíl na základě skutečně vyfaktu-
rovaného množství distribuovaného plynu
v roce „i–3“.

(3) Bilanční výkazy se označují písmenem B.

§ 14

Výkazy technické

(1) V technických výkazech držitel licence na
činnost číslo 12 nebo 13 vykazuje údaje o výrobnách
elektřiny z podporovaných zdrojů energie, které
mají plánovaný rok připojení do jím provozované
elektrizační soustavy „i–1“ a „i“.

(2) V technických výkazech držitel licence na
činnost číslo 13 vykazuje údaje o podpůrných a sy-
stémových službách souvisejících se zajištěním stabi-
lity provozu elektrizační soustavy.

(3) V technických výkazech držitel licence na

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3109

4) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011 ze dne 25. října 2011 o integritě a transparentnosti
velkoobchodního trhu s energií.



činnost číslo 14 nebo 15 vykazuje údaje související
s podporou podporovaných zdrojů energie.

(4) V technických výkazech držitel licence na
činnost číslo 22 nebo 23 vykazuje

a) soudobé maximální dosažené denní kapacity,

b) údaje o denní rezervované pevné kapacitě na
vstupních a výstupních bodech přepravní sou-
stavy,

c) údaje o využití služby flexibility k vyrovnávání
přepravní soustavy a

d) údaje pro stanovení ceny za přepravu a distri-
buci plynu.

(5) Technické výkazy se označují písmenem D.

§ 15

Výkazy tarifních statistik

(1) Ve výkazech tarifních statistik držitel li-
cence na činnost číslo 12 vykazuje

a) pro odběr z napěťové hladiny velmi vysokého
napětí a vysokého napětí údaje o rezervaci ka-
pacity a spotřebě elektřiny zákazníků včetně
tržeb držitele licence za danou licencovanou
činnost a

b) pro odběr z napěťové hladiny nízkého napětí
údaje o rezervovaném příkonu a spotřebě elek-
třiny zákazníků včetně tržeb držitele licence za
danou licencovanou činnost.

(2) Ve výkazech tarifních statistik držitel li-
cence na činnost číslo 22 vykazuje údaje o

a) distribuovaném množství plynu,

b) počtu odběrných míst,

c) výši tržeb za stálou a za variabilní složku ceny
distribuce včetně ceny přepravy do domácího
bodu,

d) maximálních denních rezervovaných pevných
i přerušitelných distribučních kapacitách, jejich
překročení a odpovídajících tržbách, dále údaje
o rezervaci měsíčních a klouzavých kapacit;
údaje se vztahují k odběrným místům s ročním
odběrem plynu nad 630 MWh,

e) výši tržeb za služby poskytované operátorem
trhu,

f) nákupu distribuce provozovatelem regionální
distribuční soustavy od jiných provozovatelů
regionálních distribučních soustav,

g) prodeji distribuce jinému provozovateli regio-
nální distribuční soustavy,

h) množství plynu vstupujícího do distribuční
soustavy z výroben plynu,

i) množství plynu vstupujícího do distribuční
soustavy a vystupujícího z distribuční soustavy
přeshraničními plynovody včetně souvisejících
nákladů nebo tržeb a denních rezervovaných
pevných distribučních kapacit a

j) distribuovaném množství plynu, rezervované
distribuční kapacitě a odpovídajících tržbách
pro odběrná místa s charakterem lokálních dis-
tribučních soustav.

(3) Výkazy tarifních statistik se označují písme-
nem T.

§ 16

Výkaz cenové lokality

(1) Držitel licence na činnost číslo 31 nebo 32
sestavuje a předkládá výkaz cenové lokality za uply-
nulý kalendářní rok. Držitel licence uvádí údaje za
činnost výroba a rozvod tepelné energie samostatně
pro každou cenovou lokalitu.

(2) Ve výkazu cenové lokality se vykazují ná-
sledující kategorie údajů:

a) bilance výroby,

b) bilance rozvodu,

c) přehled zdrojů v cenové lokalitě,
d) údaje o domovních kotelnách,

e) výsledná kalkulace ceny tepelné energie,

f) spotřeba paliva,

g) počet odběratelů a odběrných míst,

h) nákup tepelné energie od jiných dodavatelů,

i) provozní aktiva v cenové lokalitě a

j) pořizovací ceny pronajatého nebo propachtova-
ného majetku v cenové lokalitě.

(3) Držitel licence vykazuje ekonomicky
oprávněné náklady, vnitropodnikové výnosy a tržby
souhrnně za činnost výroba tepelné energie a rozvod
tepelné energie v souladu s cenovým rozhodnutím
stanovujícím podmínky pro sjednání cen tepelné
energie pro kalendářní rok, za který sestavuje výkaz
cenové lokality.

(4) Výkaz cenové lokality se označuje písme-
ny CL.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3110 Částka 106



§ 17

Výkaz cen a technických parametrů

(1) Držitel licence na činnost číslo 31 nebo 32
sestavuje a předkládá výkaz cen a technických pa-
rametrů jako plán pro aktuální kalendářní rok za
činnost výroba a rozvod tepelné energie.

(2) Držitel licence uvádí údaje samostatně za
každou cenovou lokalitu. Držitel licence uvádí údaje
o cenách samostatně na jednotlivých úrovních pře-
dání tepelné energie, kde dodává tepelnou energii
odběrateli, a pro vlastní spotřebu. Držitel licence
uvádí údaje o cenách v souladu s cenovým rozhod-
nutím stanovujícím podmínky pro sjednání cen te-
pelné energie pro kalendářní rok, za který sestavuje
výkaz cen a technických parametrů.

(3) Výkaz cen a technických parametrů se
označuje písmeny CP.

§ 18

Způsob a termíny pro předkládání
regulačních výkazů

Držitel licence předkládá regulační výkazy způ-
sobem a v termínech uvedených v příloze č. 1 k této
vyhlášce.

§ 19

Předkládání regulačních výkazů provozovatelem
lokální distribuční soustavy

(1) Provozovatel lokální distribuční soustavy

v oblasti elektroenergetiky používající cenu služby
distribuční soustavy až do výše ceny služby distri-
buční soustavy provozovatele regionální distribuční
soustavy sestavuje a předkládá pouze regulační vý-
kazy 12-T1a) OPM, 12-T1b), 12-T1c) a 12-L.

(2) Provozovatel lokální distribuční soustavy
v oblasti plynárenství používající cenu služby distri-
buční soustavy až do výše ceny služby distribuční
soustavy provozovatele regionální distribuční sou-
stavy sestavuje a předkládá pouze regulační vý-
kaz 22-L.

§ 20

Přechodné ustanovení

Výkazy hospodářského výsledku podle § 8 a vý-
kazy nákladů podle § 9 za rok 2015 sestaví a předloží
držitel licence podle vyhlášky č. 59/2012 Sb., ve
znění účinném přede dnem nabytí účinnosti této
vyhlášky.

§ 21

Zrušovací ustanovení

Vyhláška č. 59/2012 Sb., o regulačním výkaz-
nictví, se zrušuje.

§ 22

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2016.

Předsedkyně:

Ing. Vitásková v. r.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3111



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3112 Částka 106
P
ří

lo
h

a
č.

1
k

vy
h

lá
šc

e
č.

26
2/

20
15

Sb
.



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3113



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3114 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3115



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3116 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3117



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3118 Částka 106



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3119



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3120 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3121



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3122 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3123



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3124 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3125



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3126 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3127



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3128 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3129



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3130 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3131



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3132 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3133



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3134 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3135



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3136 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3137



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3138 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3139



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3140 Částka 106



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3141



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3142 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3143



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3144 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3145



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3146 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3147



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3148 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3149



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3150 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3151



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3152 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3153



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3154 Částka 106



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3155



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3156 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3157



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3158 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3159



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3160 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3161



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3162 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3163



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3164 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3165



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3166 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3167



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3168 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3169



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3170 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3171



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3172 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3173



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3174 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3175



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3176 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3177



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3178 Částka 106



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3179



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3180 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3181



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3182 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3183



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3184 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3185



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3186 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3187



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3188 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3189



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3190 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3191



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3192 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3193



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3194 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3195



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3196 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3197



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3198 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3199



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3200 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3201



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3202 Částka 106



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3203



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3204 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3205



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3206 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3207



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3208 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3209



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3210 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3211



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3212 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3213



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3214 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3215



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3216 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3217



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3218 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3219



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3220 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3221



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3222 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3223



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3224 Částka 106



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3225



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3226 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3227



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3228 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3229



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3230 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3231



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3232 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3233



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 262/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3234 Částka 106



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Částka 106 Strana 3235



Sbírka zákonů č. 262 / 2015Strana 3236 Částka 106



Sbírka zákonů 2015Částka 106 Strana 3237



Sbírka zákonů 2015Strana 3238 Částka 106



Sbírka zákonů 2015Částka 106 Strana 3239



Sbírka zákonů 2015

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2015 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS s. r. o., U Pó-
ny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175,
e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28;
Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165;
Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Čes-
kých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4;
Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382,
e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190,
MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS
Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, KARTOON, s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773,
e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904.
Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou
vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé
v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do
15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba).
Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 3240 Částka 106

8591449 106016

15

ISSN 1211-1244


